ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TÂN HỒNG

*

Số 1234-CV/HU
Mời dự Hội nghị

Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện lần thứ 16

(Mở rộng)

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Hồng, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Huyện uỷ viên,

- Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ,

- Các phòng, ban, ngành, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và

các tổ chức chính trị - xã hội Huyện.

Ban Thường vụ Huyện uỷ quyết định triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ Huyện lần thứ 16 (mở rộng); với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Các đồng chí Huyện uỷ viên;

- Các đồng chí Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ;

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội Huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 05 tháng 4 năm 2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Huyện uỷ.

(Có dự kiến Chương trình Hội nghị kèm theo).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian.

* Ghi chú: Đề nghị các đồng chí Huyện uỷ viên gửi Phiếu đăng ký chất vấn

(mẫu Phiếu chất vấn gửi kèm theo) với các tập thể, cá nhân (nếu có) về Thường

trực Huyện uỷ (qua Văn phòng Huyện uỷ), trước ngày 04/4/2024 để phân công

chuẩn bị trả lời chất vấn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Mai Văn Siêng

		2024-04-01T15:23:50+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tân Hồng<HUTANHONGQTC1/HUTAN HONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTANHONG> đã ký lên văn bản này!